
    Druk Nr 2521 
 

Uchwała Nr XLVII/…/2022 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 maja 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Drawskiego za rok 2021 

 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 
 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305ze zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2021 r.; 
2) sprawozdaniem finansowym Powiatu za 2021 r.; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu; 
4) informacją o stanie mienia Powiatu; 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej wyrażonym Uchwałą Nr 1/2022 Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego z dnia 06 maja 2022 r. w sprawie wniosku 
o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Drawskiego za 2021 rok,  

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, 
 

Rada Powiatu Drawskiego udziela absolutorium dla Zarządu Powiatu Drawskiego  
z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2021. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
 
                                      Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do właściwości Rady 
Powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie 
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia dla Zarządu z tego tytułu absolutorium.   
 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 06 maja 2022 roku zapoznała się ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021 oraz sprawozdaniem finansowym 
 i pozytywnie je zaopiniowała, a następnie złożyła do Przewodniczącej Rady Powiatu 
uchwałę Nr 1/2022 Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem Komisji Rewizyjnej  
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Drawskiego za 2021 rok.  

Biorąc powyższe pod uwagę uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie.  
 
 
 
 
Sporządziła: 
Joanna Rudziewicz- Inspektor w Wydziale Biura Rady Powiatu 

 
 
 
 
 


